Протокол № 1

заседания комиссии  по отбору детей
по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной

программе в области музыкального искусства  «Народные
инструменты»
от 29.08.2020г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии по отбору детей:
Н.В. Алексашкина

 Члены комиссии по отбору детей:
 В.П. Захаров, преподаватель

С.В. Иванин, преподаватель
В.В. Матюшкова, преподаватель

Секретарь комиссии по отбору детей:
А.С. Сафронова, преподаватель

ПОВЕСТКА ДНЯ: ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.     Прослушивание, отбор и результаты вступительного экзамена для детей,

поступающих в МБУДО  Локотской ДШИ на обучение по дополнительной
предпрофессиональной общеобразовательной программе в области
музыкального искусства «Народные инструменты», срок обучения 8 лет.

СЛУШАЛИ:
1. Председателя комиссии по отбору детей – Н.В. Алексашкину. Она
представила 1 заявление родителей поступающих на обучение по
дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в
области музыкального искусства «Народные инструменты» (срок обучения 8
лет) в  2020-2021 учебном году.  Возраст поступающих 6,5 - 8 лет. Все
заявленные кандидаты присутствуют на вступительных экзаменах. Экзамен
проводится  в соответствии с установленными требованиями. Формы отбора
и их содержание доведены до кандидатов.
2. На основании прослушивания, были получены следующие результаты
вступительного экзамена:

п/п Фамилия, имя
учащегося

Экзаменационная оценка Решение
комиссии муз.

слух
муз. ритм муз.

память

1 Волчков
Семен

5 5 5 Рекомендовать
к зачислению
в 1 класс

Протокол № 2

заседания комиссии  по отбору детей
по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной

программе в области музыкального искусства  «Народные
инструменты»
от 29.08.2020г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии по отбору детей:
Н.В. Алексашкина

 Члены комиссии по отбору детей:
 В.П. Захаров, преподаватель

С.В. Иванин, преподаватель
В.В. Матюшкова, преподаватель

Секретарь комиссии по отбору детей:
А.С. Сафронова, преподаватель

ПОВЕСТКА ДНЯ: ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.     Прослушивание, отбор и результаты вступительного экзамена для детей,

поступающих в МБУДО  Локотской ДШИ на обучение по дополнительной
предпрофессиональной общеобразовательной программе в области
музыкального искусства «Народные инструменты», срок обучения 5лет.

СЛУШАЛИ:
1. Председателя комиссии по отбору детей – Н.В. Алексашкину. Она
представила1 заявление родителей поступающих на обучение по
дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в
области музыкального искусства «Народные инструменты» (срок обучения 5
лет) в  2020-2021 учебном году.  Возраст поступающих 9 - 12 лет. Все
заявленные кандидаты присутствуют на вступительных экзаменах. Экзамен
проводится  в соответствии с установленными требованиями. Формы отбора
и их содержание доведены до кандидатов.
2. На основании прослушивания, были получены следующие результаты
вступительного экзамена:

п/п Фамилия, имя
учащегося

Экзаменационная оценка Решение
комиссии муз.

слух
муз. ритм муз.

память

1 Торшин
Дмитрий

5 5 5 Рекомендовать
к зачислению
в 1 класс

Протокол № 3

заседания комиссии  по отбору детей
по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе

в области музыкального искусства  «Народные инструменты»
от 29.08.2020г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии по отбору детей:
Н.В. Алексашкина

 Члены комиссии по отбору детей:
 В.П. Захаров, преподаватель

С.В. Иванин, преподаватель
В.В. Матюшкова, преподаватель

Секретарь комиссии по отбору детей:
А.С. Сафронова, преподаватель

ПОВЕСТКА ДНЯ: ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.     Прослушивание, отбор и результаты вступительного экзамена для детей,

поступающих в МБУДО  Локотской ДШИ на обучение по дополнительной
общеразвивающей общеобразовательной программе в области
музыкального искусства «Народные инструменты», срок обучения 3года.

СЛУШАЛИ:
1. Председателя комиссии по отбору детей – Н.В. Алексашкину. Она
представила11 заявлений родителей поступающих на обучение по
дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе в
области музыкального искусства «Народные инструменты» (срок обучения 3
года) в  2020-2021 учебном году.  Возраст поступающих 7 - 12 лет. Все
заявленные кандидаты присутствуют на вступительных экзаменах. Экзамен
проводится  в соответствии с установленными требованиями. Формы отбора
и их содержание доведены до кандидатов.
2. На основании прослушивания, были получены следующие результаты
вступительного экзамена:

п/п Фамилия, имя

учащегося
Экзаменационная оценка Решение

комиссии муз.
слух

муз.
ритм

муз.
память

1 Шипилов Макар
4 4 5 Рекомендовать к

зачислению в 1
класс

2 Тихонов Никита 5 5 5 Рекомендовать к
зачислению в 1

класс

3 Середа Андрей
4 4 4 Рекомендовать к

зачислению в 1
класс

4 Квасова Мария
5 5 5 Рекомендовать к

зачислению в 1
класс

5 Гришаева Кристина
5 5 5 Рекомендовать к

зачислению в 1
класс

6 Сафронова
Маргарита

4 4 4 Рекомендовать к
зачислению в 1
класс

7 Болвачев Владимир
4 4 5 Рекомендовать к

зачислению в 1
класс

8 Алипченкова Дарья
5 5 5 Рекомендовать к

зачислению в 1
класс

9 Старинцева Евгения
4 4 4 Рекомендовать к

зачислению в 1
класс

10 Федосова Карина
4 4 5 Рекомендовать к

зачислению в 1
класс

 ПОСТАНОВИЛИ:
1. По итогам вступительного экзамена рекомендовать к зачислению в 1-й

класс  на обучение по дополнительной общеразвивающей
общеобразовательной программе в области музыкального искусства
«Народные инструменты» (срок обучения 3 года) на 2020-2021 учебный
год следующих учащихся:

1. Шипилова Макара
2. Тихонова Никиту

Протокол № 4
заседания комиссии  по отбору детей

по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной
программе в области музыкального искусства  «Фортепиано»

от 29.08.2020г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии по отбору детей:
Т.П. Лысенко

 Члены комиссии по отбору детей:
 И.А. Серова, преподаватель
 Ю.В.Хмель, преподаватель
 В.В. Матюшкова, преподаватель

Секретарь комиссии по отбору детей:
А.С. Сафронова, преподаватель

ПОВЕСТКА ДНЯ: ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.     Прослушивание, отбор и результаты вступительного экзамена для детей,

поступающих в МБУДО  Локотской ДШИ на обучение по дополнительной
предпрофессиональной общеобразовательной программе в области
музыкального искусства «Фортепиано», срок обучения 8 лет.

СЛУШАЛИ:
1. Председателя комиссии по отбору детей – Т.П. Лысенко. Она представила
4 заявления родителей поступающих на обучение по дополнительной
предпрофессиональной общеобразовательной программе в области
музыкального искусства «Фортепиано» (срок обучения 8 лет) в  2020-2021
учебном году.  Возраст поступающих 6,5 - 8 лет. Все заявленные кандидаты
присутствуют на вступительных экзаменах. Экзамен проводится  в
соответствии с установленными требованиями. Формы отбора и их
содержание доведены до кандидатов.
2. На основании прослушивания, были получены следующие результаты
вступительного экзамена:

п/п Фамилия, имя

учащегося
Экзаменационная оценка Решение комиссии

муз.
слух

муз.
ритм

муз.
память

1 Шпакова Валерия
5 5 5 Рекомендовать к

зачислению в 1
класс

Протокол № 5
заседания комиссии  по отбору детей

по дополнительной общеразвивающей  общеобразовательной программе
в области музыкального искусства  «Синтезатор», «Фортепиано»

от 29.08.2020г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии по отбору детей:
И.А. Серова

 Члены комиссии по отбору детей:
В.С. Сухоруков, преподаватель
Ю.В.Хмель, преподаватель
Т.П. Лысенко, преподаватель

Секретарь комиссии по отбору детей:
А.С. Сафронова, преподаватель

ПОВЕСТКА ДНЯ: ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.     Прослушивание, отбор и результаты вступительного экзамена для детей,

поступающих в МБУДО  Локотской ДШИ на обучение по дополнительной
общеразвивающей общеобразовательной программе в области
музыкального искусства «Синтезатор», «Фортепиано», срок обучения 4
года.

СЛУШАЛИ:
1. Председателя комиссии по отбору детей – И.А. Серова. Она представила
1заявление родителей поступающих на обучение по дополнительной
предпрофессиональной общеобразовательной программе в области
музыкального искусства «Синтезатор»,  «Фортепиано» (срок обучения 4
года) в  2020-2021 учебном году.  Возраст поступающих 10-12 лет. Все
заявленные кандидаты присутствуют на вступительных экзаменах. Экзамен
проводится  в соответствии с установленными требованиями. Формы отбора
и их содержание доведены до кандидатов.
2. На основании прослушивания, были получены следующие результаты
вступительного экзамена

п/п Фамилия, имя
учащегося

Экзаменационная оценка Решение
комиссии муз.

слух
муз. ритм муз.

память

1 Плешивцев
Илья

4 4 4 Рекомендовать
к зачислению
в 1 класс

 ПОСТАНОВИЛИ: